Ita sō bonū esse deū rō demonstrat. vt pfectū qz in
eo bonū esse puincat. **N**az ni tale sit: rez oim pnceps
esse non poterit. **E**rit enī eo prestantius aliqd/ pfectū
possidens bonū. qd hoc prius atq; antiqui⁹ esse videri
atur. **D**ia nanq; pfecta minus integris priora eē cla-
ruerūt. **Q**uare ne in infinitū rō prodeat/ pfitenduz est
sumūz deū: sumūz pfectiq; bonū esse plenissimū. **S**z p̄-
ctū bonū: verā esse beatitudinē p̄stituius. **V**erā igitur
beatitudinē in sumo deo sitam esse necesse est. **B.**

[Marginal notes on the right side of the page, partially cut off and faintly written.]

Prosa decima

erit aliqd prius eo. cū pfectū sit prius imperfecto. Illud ergo prius: vel est pfectum bonum vel im-
perfectum. si pfectū illud erit deus. et habetur propositū. si imperfectum erit aliquid eo. cum pfectū
sit prius imperfecto. Itē querit de illo priori: vel est pfectū bonū v' imperfectū. et sic pcedit
in infinitum. vel dabit deum eē perfectum bonum. et hoc innuit i lra cū dicit Quare ne in infini-
tū rō pcedat.

P. Sed queso inqt te. vide q̄ id sancte atq; inuolab/
bilitate pbes q̄ boni sūmū sūmū deū diximus esse ple-
nissimū. **B.** Quonā inquā mō? **P.** Ne hūc rez omni-
um p̄em/ illud sūmū bonū quo plen^o esse phibet. vel
extrinsecus accepisse/ vel ita naturalit̄ habē p̄sumas.
quasi habentis dei habite q̄ beatitudis diuersam co-
gites esse substātiā? **Nā** si extrinsecus acceptū putes:
prestantius id qd dederit ab eo qd acceperit existima-
re possis. **Sed** hūc esse rez oīm p̄cellentissimū dignif-
sime p̄stentur. **Qd** si natura qdem inest: s; est rōne di-
uersū. cū de rez p̄ncipe loquamur deo. fingat qui p̄t.
quis hec diuersa coniūxerit.

improbat mēbra p̄mo q̄ de^o nō accepit sūmū bonū ab extrinsecō. **d.** **Nā** si putes bonū qd in deo ē
extrinsecus acceptū/ tūc tu possis. i. potes estimare esse p̄stanti^o. i. meli^o illd bonū qd dederit. eo qd
acceperit. i. deo qd ē falsū. qz p̄stentur hūc p̄cellentissimū oīm rez. **Tūc** pbat q̄ pfectū bonū i deo
nō est in ipō naturalit̄ tanq; differēs a s̄na sua dices **Qd** si natura. i. p̄ natura inest deo sūmū bo-
nū s; est diuersū ab ipō rōne q̄ditariua. fingat q̄ p̄t q̄s hec diuersa p̄iūxerit. i. deū z sūmū bonū. q.
d. nō est dare aliq̄e priorē ista diuersa p̄iūgentē **Nō** q̄ rō quā phia p̄tendit ē ista. **Sūmū** bo-
nū qd est in deo vel est acceptū ab extrinsecō/ vel inest sibi naturalit̄. si ab extrinsecō/ aliqd erit pre-
stantius et nobili^o deo. qz dās sūmū bonū/ p̄stanti^o est recipiente ipm. **Si** at̄ inest deo naturalit̄:
vel tanq; idem sibi: vel tanq; diuersū ab ipō. **Si** tanq; idem sibi: habet p̄positū. si tanq; diuersū
ab ipō: erit aliqd prius qd ista diuersa p̄iūxerit. talia aut̄ fingē est difficile